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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M01405501U

2. Data e Regjistrimit 05/02/2020
3. Emri i Subjektit DYRRAKIUM CONSTRUCTION COMPANY
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 20/01/2020
6. Kohëzgjatja                  Nga: 20/01/2020

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Lagjja 8, Rruga Hajdar Demiri, 
Zona Kadastrale 8512, Godine 1-Kateshe, Nr. pasurise 8/1 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shoqeria ka si objekt veprimtarie: Ne fushën e ndërtimit 

shoqëria do të kryejë: Studimin, projektimin, konsulencën, 
sipërmarrjen zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, për 
realizimin me fonde publike dhe/ ose jopublike të veprave 
me karakter shfrytëzimi dhe/ose administrimi publik dhe/ose 
privat si : ndërtimin e ndërtesave publike dhe private, 
rrugëve, urave, tuneleve, mbikalimeve e nënkalimeve, 
autostradave, traseve hekurudhore, digave dhe veprave 
bonifikuese e ujore, ujësjellësave, linjave mbitokësore dhe 
nëntokësore për energjinë dhe telekomunikacionet, ndërtimin 
dhe reabilitimin e veprave ujitëse, centralet, objektet 
turistike, objektet ushtarake, objektet e kultit, rrjetet 
inxhinierike, portet, aeroportet, objektet industriale, të gjitha 
restaurimet në përgjithësi,  rikonstruksione të veprave të 
artit, montimet e  konstruksioneve metalike. Në fushën e 
tregtisë shoqëria do të kryejë: Tregtimin e materialeve te 
ndertimit, si tulla,hekur,beton,materiale rifiniture dhe cdo 
lloj materiali dhe lende te pare qe sherben ne fushen e 
ndertimit. Tregtimin dhe import-eksportin e mallrave si: 
Makineri dhe adresatura per perpunimin dhe prodhimin e 
produkteve te kafese : Importimin e produkteve te kafese te 
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perpunuara dhe te paperpunuara. Prodhimin dhe perpunimin 
e kafese sipas kerkesave te tregut ne Shqiperi dhe ne 
Ballkan. Paisje Profesionale  per Bare , Restorante , Piceri , 
Hoteleri. Tregtim artikuj te ndryshem ushqimorë, industrialë, 
mjekësorë, alkoolike, jo alkoolike, dhe te gjithe metaleve me 
ngjyre, te kartonave dhe plastikave , elektrike, bojrave te 
ndryshme me baze ujore dhe baze vajore per lyerje te 
fasadave te murit , te drurit te hekurit etj, stuko patinimi,  
koll ,  veglave te punes qe perdoren per lyerje ,materialeve te 
tjera te ndertimit , etj. Tregtimin e pasurive të luajtshme e të 
paluajtshme, shitblerjen e tokës, tregtimin e mallrave të 
gatshëm e gjysëm të gatshme etj. Në fushën e transportit, 
shoqëria do të kryejë: Transport rrugor kombetar e 
nderkombetar mallrash e pasagjeresh  per vete  ose per te 
trete e me qira. Në fushën e turizmit shoqëria do të kryejë: 
Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese 
dhe /ose investimin, sipas rastit, për realizimin me fonde 
publike dhe/ ose jopublike të infrastrukturës dhe /ose të 
pjesëve përbërëse të saj, për shfrytëzimin njerëzor me 
karakter pushues, argëtues, edukues dhe/ose kurues, të 
burimeve natyrore, kulturore, mjedisore kurative, të 
Shqipërisë dhe më gjerë. Në fushën e mjedisit shoqëria do të 
kryejë: Studimin, projektimin, konsulencën, sipërmarrjen 
zbatuese dhe /ose investimin, sipas rastit, për realizimin me 
fonde publike dhe/ ose jopublike të mbrojtjes dhe ose 
përmirësimit si dhe rehabilitimit të kushteve të mjedisit 
rrethues; përpunimin e mbetjeve urbane, toksike, radioaktive, 
teknologjike si dhe mbetje të çdo lloji tjetër,  trajtimi i ujrave 
industriale, projektimin, mbikqyrjen në fushën e kërkimit 
dhe shfrytëzimit të lëndës drusore, trajtimin dhe mbrojtjen e 
pyjeve, riaftësimin dhe trajtimin e tokave të kripura e 
kënetave si dhe çdo veprimtari që ka rëndësi për shoqërinë. 
Në fushën e prodhimit shoqëria do të kryejë: Studimin, 
projektimin, konsulencën,    sipërmarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, për realizimin e prodhimit me fonde 
publike dhe/ ose jopublike të materialeve të ndërtimit, 
prodhimin e inerteve, tëasfalto-betonit, betonit, prodhimet e 
konstruksioneve metalike, beton armeje, plastike, të drurit 
dhe kombinime të ndryshme të tyre, prodhimin e bojrave dhe 
llaqeve të ndryshëm, të ambalazheve, çdo operacion 
industrial prodhues. Në fushën e shërbimeve shoqëria do të 
kryejë: Dhenien me qira te aseteve te shoqerise ( te godinave 
dhe te Truallit ) shoqerive vendase dhe te huaja. Konsulencë 
teknike në fusha të ndryshme, supervizion, menaxhimet dhe 
studimet e të gjitha llojeve, realizimi i kontratave, 
marrëveshjeve, ortakërive, shoqërive të përbashkëta apo 
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forma të tjera, veprimtari komisionere, servis  për tipet e 
ndryshme të automjeteve,  përfaqësim, si dhe veprime të 
tjera të porositura nga të tretët të lejuara nga legjislacioni 
shqiptar; konsulencë, revizion, ekspertizë, vlerësime të 
kapitaleve dhe gjendjes, planbizneseve, projekte zhvillimi 
dhe studime të efektiviteteve ekonomike, përcaktimi i 
prioriteteve në fusha të ndryshme të ekonomisë etj. 
Administrim fondesh dhe/ose investimesh. Në fushën e 
Telekomunikacionit shoqëria do të kryejë: Studimin, 
projektimin, konsulencën, sipërmarrjen zbatuese dhe /ose 
investimin, sipas rastit, për realizimin e impianteve të 
telekomunikacionit dhe shërbimet e ndërlidhjes në internet,  
administrimi, vendosja dhe përdorimi i impianteve fikse dhe 
të lëvizshme për transmetime radiotelevizive.
Bledar Kërtusha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/01/2020                Deri: 20/01/2025
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët BledarKërtusha
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: DYRRAKIUM CONSTRUCTION 
COMPANY
E-Mail: bledarkertusha1985@gmail.com  
Telefon: 0682008710  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-462879-02-20

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E72B012-0ED8-45B0-8182-12C94F051BDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65FC66DC-13D6-4030-A996-143D86F31362
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02/08/2021 Numri i ceshtjes: CN-762871-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Pasqyrave Financiare të vitit 2020. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta sakt.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar sakt.xlsx
VENDIMI ORTAKUT DCC.pdf
shenimet.pdf
Raporti i ecurise Dyrrakium 2020.pdf

Datë: 19/04/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09B08EB9-5565-4A71-A867-5B04A333C87C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0A6038B-EAE1-43CA-824C-5A8A347B72E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=98A6C337-8FC8-4C07-B798-092259CFEC73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E657E641-7B4B-407A-BAFD-3E735173B84B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86F81904-9C5E-4891-B4FE-DCC3EBE9352C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=93057453-6948-43FE-9FC3-76E1456E55F4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7724B6BB-0845-429E-B877-F92C0A08299B

